
Výhradní dovozce do ČR: 
MANN+HUMMEL (CZ) s.r.o. 
Nová Ves 66, 675 21 Okříšky 
Tel.: 568 898 321; Fax: 568 898 351 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 15.06.2006 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – 03/11/05. 

ČISTIČ VSTŘIKOVÁNÍ 
Injection-Reiniger 

POPIS PRODUKTU Čistič vstřikování je kombinace vysoce účinných látek s výbornými čistícími a 
ochrannými účinky, formulovaných podle nejnovějších poznatků o technologii 
aditiv, a odpovídajících požadavkům současných motorů, pohonných hmot a 
podmínkám provozu. Je určen pro všechny druhy benzinových vstřikovacích sys-
témů jako jsou např. K-, KE-, L-Jetronic a další obdobné systémy. 

VLASTNOSTI - čistí vstřikovací zařízení od usazenin z pohonných hmot 
- odstraňuje karbony a jiné usazeniny ze vstřikovacích trysek a ventilů, výfuko-

vých ventilů a dalších dílů palivových systémů 
- účinný u všech vstřikovacích systémů 
- obzvláště vhodný pro motory vybavené katalyzátorem 
- zajišťuje optimální jízdní vlastnosti a díky přesnému dávkování a rozprašování 

paliva i jeho nižší spotřebu 
- zaručuje nízký obsah škodlivin ve výfukových plynech 

TECHNICKÁ DATA Báze : aditiva v nosné tekutině 
Barva : nažloutlá 
Hustota při +20 °C : 0,789  g/cm3  
Bod vzplanutí : +41 °C 

OBLAST POUŽITÍ  K odstraňování problémů při provozu motorového vozidla jako jsou obtíže při 
startování, nepravidelný volnoběh, špatná reakce na přidání plynu, ztráta výkonu 
motoru, zhoršené hodnoty emisí způsobené zaneseným vstřikovacím zařízením. 
Při opětovném výskytu problémů je třeba aplikaci čističe opakovat. Vhodné pro 
všechny benzinové vstřikovací systémy. 

ZPŮSOB POUŽITÍ  Dóza o obsahu 300 ml je určena na 70 litrů paliva. Má dlouhodobou účinnost – 
minimálně 2.000 km. Čistič se může přidat do paliva kdykoliv, ke smíšení 
s palivem dojde samovolně. 

NABÍDKA BALENÍ Injection-Reiniger 300 ml dóza Obj. č. 5110 
  300 ml dóza Obj. č. 1971 
  50 l    sud Obj. č. 5113 

PRODUKTOVÁ INFORMACE


